

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان:

سرمایه گذاری هواپیمایی ماهان در بناهای تاریخی کرمان



بهره برداری بیش از پنج هزار کلاس درس در کرمان

احمد اسکندری
نسب در نشست مشترک اعضای شورای معاونان اداره کل آموزش و پرورش کرمان با اعضای شورای معاونان شهرستانها و مناطق این استان، مدرسه سازی را امری مهم و در راستای اعتلای فرهنگ جامعه دانست و افزود: سال ۱۳۹۸، مبلغ ۹۷ میلیارد تومان، سال گذشته ۲۳۰ میلیارد تومان و تا فروردین امسال ۲۵۰ میلیارد تومان جذب کمک های خیران را داشته ایم.

تداوم روند صعودی شاخص بورس با رشد ۱۷ هزار واحدی

شاخص کل در بازار بورس (یکشنبه، نهم خردادماه) ۱۷ هزار و ۳۷۷ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۱۵۶ هزار واحد رسید.

کشاورزان جنوب کرمان وضعیت بحرانی را پشت سر می گذارند

نماینده مردم کهنوج در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: قیمت خرید محصولات کشاورزی به قدری پایین است که کشاورزان انگیزه های برای برداشت محصولات خود ندارند.

مدیر امور جنوب غرب کرمان در بازدید سرزده از ادارات و سازمان های مرکز استان:

قطع برق سازمان ها و ادارات مرکز استان در پیک بار به علت عدم رعایت الگوی مصرف



باتسکیل گروه های نظارت و ارزیاب، طرح رصد و پایش برق مصرفی دستگاه های اجرایی مرکز استان آغاز شد به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، مجید عمادآبادی مدیر امور برق جنوب غرب کرمان از آغاز طرح پایش و ارزیابی مصرف برق سازمان ها و ادارات مرکز استان کرمان خبر داد و به خیرنگار صداسوسما گفت: با هدف رصد و پایش میزان برق مصرفی در پیک تابستان این طرح از روز اول خردادماه جاری با اعزام گروه های نظارت و ارزیاب که به صورت روزانه به این سازمان ها مراجعه می کنند، آغاز شده است وی ادامه داد: در این طرح که به منظور کنترل پیک بار و رعایت الگوی مصرف برق سازمان ها، بانک ها، شهرداری ها و هم چنین موسسات غیر دولتی در حال اجرا است، میزان برق مصرفی این ادارات پایش و در صورت عدم کاهش مصرف نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته بر اساس دستور العمل ابلاغی وزارت نیرو، این شرکت به طور جدی اقدام به قطع برق آن ها خواهد کرد. عمادآبادی در بازدید از اداره کل غله استان کرمان با تقدیر از همکاری و عملکرد مناسب این سازمان در پیک بار، خواستار توجه ویژه تمامی مشترکان برق کرمان به اهمیت کاهش مصرف برق در ساعات پیک شد و خاطر نشان کرد: با توجه به این که مدیریت مصرف برق از مهم ترین اولویت های شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در فصل تابستان است، ضروری است تمامی سازمان های اجرایی الگوی صحیح مدیریت مصرف از قبیل استفاده حداکثری از نور طبیعی و کاهش دمای سیستم های سرمایشی را در دستور کار خود قرار دهند. گفتنی است که طرح پایش بار مصرفی انرژی برق ادارات و سازمان های مرکز استان تا پایان مردادماه ادامه خواهد داشت و مراکز و سازمان هایی که دیزل ژنراتور دارند موظف به تامین برق خود در ساعات پیک بار هستند و در صورت عدم همکاری برق ادارات قطع خواهد شد. قابل ذکر است که امروز از اداره کل مختاریات منطقه کرمان، نوسازی مدارس، ذغال سنگ، غله، بانک ملت بازدید و برق بانک ملت به علت عدم همکاری قطع گردید.

چالش اصلی معدن قانون است با مزایده حل نمی شود

مهدی حسینی نژاد، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت در گفت و گو با «کاغذ وطن»:

ماده ۲۶ اصلاح شود، ۴ هزار محدوده از ۶ هزار محدودهای که برای مزایده گذاشته شده حذف می شود.

رکورد فروش ماهیانه "گهر" شکسته شد

نرخ فروش گندله شرکت با بیش از ۲۵ درصد افزایش نسبت به فروردین ماه به ۴۴ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال در هر تن رسیده است. شرکت معدنی گهر زمین در آردیبهشت ماه سال جاری که پنجمین ماه از سال مالی شرکت نیز محسوب می گردد، موفق به کسب درآمد عملیاتی ۱۸ هزار و ۸۰۷ میلیارد ریالی شده است. این فروش بالاترین درآمد محقق شده این شرکت معدنی در طول یک ماه محسوب می گردد. به این ترتیب فروش ۵ ماهه شرکت به بیش از ۷۹ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال رسیده که ۲۱۵ درصد بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است. مقادیر فروش تجمیعی شرکت در این مدت به ۶ میلیون و ۲۳۰ هزار تن رسیده که ۹ درصد بیشتر از سال گذشته است.

پورا بر اهی می: وزیر نیرو پشت ماینرها پنهان شده است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت که ۲۶ هزار میلیارد تومان مطالبات معوق نیروگاه های برق بخش خصوصی است که همه آن ها زیان ده شده و ادامه فعالیت آنها در اقتصاد کشور امکان پذیر نیست، مگر می شود با این زیرساخت ها، انتظار سرمایه گذاری بخش خصوصی را در این حوزه داشت؟



گلایه استاندار از اشتغال نامتوازن

تعهد اشتغال دستگاهها باید به ۵۰ هزار برسد

فرمانده سپاه زرد با توجه به هجمه دشمن در رسانه فضای مجازی یادآور شد: دشمن را بشناسیم و توطئه دشمن را خنثی کنیم، دشمن به دنبال دلسرد کردن مردم از نظام و انقلاب و ولایت است. دشمن متوجه شده که فردی کارآمد و انقلابی، بولایی و جهادی روی کار آید مشکلات مردم حل خواهد شد. متلاشی می کند با جریان خودی در کشور مثل برخی مسئولین هنوز بعد از چند سال که دنبال کندنا هستند که مشکلات را حل کنند، نگاهشان به بیرون است نه به درون اینها. دلسور مردم نیستند بلکه به دنبال منافع خود هستند که باستانی با بصیرت و هوشیاری فرد اصیل را انتخاب کنیم و مسئولین در کشور اینقدر به مردم آدرس غلط ندهند، مردم را امید نکنیم باید بدانید راه علاج همه مشکلات در کشور روی کار آمدن دولت جوان انقلابی، بولایی و حزب الهی است.

سرهنگ کردی فرمانده سپاه ناحیه زرد: مسئله اصلی امروز کشور انتخابات است



اکبر ابراهیمی زردی - سرهنگ پاسدار خرمشهر و سیدالشهدای مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: سوم خرداد، نماز گران این هفته نماز جمعه زرد مسئله اصلی کشور را انتخابات عنوان نمود و بیان داشت: انتخابات ۱۴۰۰ حیاتی و حساس برای نظام جمهوری اسلامی است به گزارش خیرنگار ما: سرهنگ اکبر کردی فرمانده سپاه در سخنرانی قبل از خطبه های نماز جمعه شهرستان زرد با گرمی داشت یادو خاطره شهدای والا مقام، خصوصا شهدای فتح

آغاز شد عملیاتی که ضربه های سنگین به توان رزمی و روحیه نیروهای عراقی وارد کرد و برابر آمارها در جریان آزادسازی خرمشهر حدود ۱۶ هزار نیروی عراقی کشته و زخمی و ۱۹ هزار نفر اسیر شدند و بعد از آزادی سازی خرمشهر حضرت امام رحمت الله علیه فرمود خرمشهر را خدا زاد کرد. شهید احمد کاظمی از طریق بیسم به همه رزمندگان چه سپاه، ارتش و بسیج پیام امام را به همه ابلاغ نمود. و اگر خرمشهر آزاد شده فرموده امام خامنه ای مد ظله العالی عامل اصلی آزاد سازی خرمشهر از دست دشمن باور و اعتقاد رزمندگان و نصرت الهی بود. وی در ادامه با توجه به انتخابات ریاست جمهوری گفت: به فرموده: امام خامنه ای مد ظله العالی خرمشهرها در پیش است و انتخابات ۲۸ خرداد یکی از خرمشهرها است، دیروز وظیفه رزمندگان باز پس گیری خرمشهر بود اما وظیفه من و شما حضور پر شور در انتخابات و انتخاب فردی اصلاح طلب و دین داری و انتخاب فرد اصلاح طلبی است و این حضور ما پشت محکمی بر دهان یاو گویان و دشمنان خواهد بود که مسئله اصلی کشور انتخابات ۱۴۰۰ است که حیاتی و حساس برای نظام جمهوری اسلامی است.

کشاورزان جنوب کرمان وضعیت بحرانی را پشت سر می گذارند

نماینده مردم کهنوج در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: قیمت خرید محصولات کشاورزی به قدری پایین است که کشاورزان انگیزه های برای برداشت محصولات خود ندارند. منصور شکر الهی در جریان جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی در تذکره شفاهی بیان کرد: چهار و نیم میلیون تن از محصولات کشاورزی کشور در جنوب استان کرمان تولید می شود و کشاورزان جنوب استان ماه ها با وجود محدودیت جدی منابع آبی مشکلات در تامین نهاده های کشاورزی و رکود ناشی از کرونا و تحریم تلاش کردند تا محصولات کشاورزی را روانه بازار کنند. او در ادامه اظهار کرد: اما علی رغم تلاش آنها نه محصولات روانه بازار شد و نه نانی بر سر سفره کشاورزان رفت. در بازدیدی که اعضای کمیسیون کشاورزی از منطقه داشتند وضعیت کشاورزان را مشاهده کردند. امسال نیز وضعیت کشاورزان بحرانی است.

آقای دکتر مدرس خیابانی
مدیر عامل محترم گروه مدیریت سرمایه گذاری امید

با نهایت تأسف و تأثر معیبت در گذشت ابوی گرامی تن را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از درگاه حضرت باری تعالی برای جنابعالی و بازماندگان از جنود صبر جمیل و برای آن مرحوم اجر جزیل مستظمت می نمایم.

ایمان عطایی، مدیر عامل

آقای دکتر مدرس خیابانی
مدیر عامل محترم گروه مدیریت سرمایه گذاری امید

خبر در گذشت ابوی بزرگوار تن موجب تألم و تأثر گردید. این معیبت را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متمسک برای جنابعالی و بازماندگان آرزوی صبر و شکیبایی و برای آن مرحوم، مغفرت الهی طلب می نمایم.

مدیر عامل و اعضای هیات مدیره

حجت الاسلام و المسلمین
جناب آقای دکتر تارم

انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان امام جمعه شهرستان جیرفت خبر مسرت بخشی بود که مردم را خشنود نمود. امید است با حضور شما وحدت میان مردم شهرستان جیرفت بیشتر از گذشته شود.

ان شالله با درایتی که از شما سرغ دارم شرایط همدلی مردم و مسئولان برای عبور از مشکلات فراهم آید.

روح الله خدیشی
مدیر مسئول روزنامه «کاغذ وطن»

رهبر معظم انقلاب:

حضور آگاهانه در انتخابات و انتخاب هوشمندانه از سوی آحاد مردم مشارکت در سرنوشت کشور است.

ما را می بینیم

اداره کل مختاریات منطقه کرمان

